一 般 質 問 通 告 書
( 一 括 ･初回一括 ･一問一答 )

所沢市議会議長 荻野 泰男 様

平成 3 0 年 9月 6 日

特別委員会

所沢市議会議員 青木 利幸

所沢市議会会議規則第6 1条第2項に基づき、 下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) 答 弁 者

1 北野下富線について

′

-

-

′

2 三芳スマー トイ ンター

チェンジについて

.
、

･

3 学校給食センターに

ついて

4 A E D について
、.
ノ

ノ
ー

、

.
-

5 所沢カルチャーパーク

にと)いて

,

.
,

、

'

、

6 その他

○ 2工区完成後の道路状況について

0 市 /長

○ 副市長

○ 教育長
.

-

‐ 上下水道
○ 事業

管理者

0 担当部長

′

′

監査委員

選挙管理
委員会
委員長

農業委員会
会長

,公平委員会
委員長

0 1工区の土地取得状況について

○ 3 工区の事業の進捗状況について

○周辺生活道路の整備計画について
･ 一 一 一一 一一- - - - 一- - - -

○事業の進捗状況について

○周辺道路の整備について

○周辺農業振興地域についてテ
- - - - - - 【 一 …

、

･

、

○新学校給食センター建設の進捗状況について

○新学校給食センターの概要について

○周辺道路の安全対策について

○既存の学校給食センターの現状について
- - - - - - - -

- .
、

-

○小中学校内の設置状況について

○校内での使用実績について

○教職員に対する救命講習会の実施状況に

ら〕し･
、て ･ し

1 一 【 - - - -

･

○現状について

○計画の変更について
- - 【 , 一- - - - - - - - 【-【- - … - -

-
′

′
1 . - - … -

･

I 、
ノ ー

･ 一 - -

、

、 ･

1 一 " - -

･

･ 一 - ~ - - 【 - - - -

･ ･
.

十問- 鮒

般 質 問 通 告 書
′‐
、、

括 ･初回一括 ･-一問一答-)

所沢市議会議長 荻野 泰男様

平成 3 0 年 9月 6 日

所沢市議会議員 入沢 豊

所沢市議会会議規則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) 答 弁 者

1 . 障碍者雇用

2 . 観光

3 . 道路

4 . その他

①障碍者の数について

○ 市長

○ 副市長

○ 教育長

上下水道
○ 事業

管理者

0 担当部長

監査委員

選挙管理
委員会
委員長

農業委員会
会長

公平委員会
委員長

②法定雇用率と推移について

⑧精神障碍者、 発達障碍者への支援

④サテライ トオフィスについて
- - -

①西武ドームの観客動員数について

②駐車場事情について

③西武鉄道との連携について
- - - - - -

①市道3-4号線の今後の進捗について

②北野下富線 (3‐976) の今後の進捗について

⑧松葉道北岩岡線 (3‐977) の今後の進捗に

ら)し、て ｢

- - - -

- - 一- -

- - 一

- 【 - - - - - -

- - 一

- -

- - 一- - - -

- - - -

- - - ‐

- - - - - - - 1

- -

- - -

- - -

- - - - 1

一 般 質 問 通 告 書 平成 3 0 年 9月 6 日

( 一 括 ･初回 - 括 ･-一問一答-) 健康福祉常任委員会

地方創生に関する特別委員会所沢市議会議長 荻野 泰男 様

所沢市議会議員 平 井 明 美

所沢市議会会議規則第6 を条第 2 項に基づき、 下記のとおり通告いたします。

項 , 目 要 ･ 旨 (具体的に記入) 答 弁 者

公民館のあり方

ゴミの減量リサイクル

-

′

-

.

基地返還

子どもの環境

医療
,

ノ レ′′ ‘
-

三ケ島工業団地 (周辺

地区)

その他
‘

○社会教育法に基づく自由な学習の場とは

○ 市 長

,

′

,
○ 副市長

○ 教育長

上下水道
○ 事業二

管理者,

○ 担当部長

監査委員

選挙管理
委員会
委員長

農業委員会
、 会長

公平委員会
委員長

-- - -、- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -＼- - - - - -、一- -

′
、

. -

○徹底した分別とリサイクルで西部クリーン

センターの廃炉を
、

. J-

○米軍通信基地の機能強化とオスプレイ飛来
- -

、 f
t

、

○エアコン設置と人権問題
-

ノ

--

○入院時の差額ベッドをこついて
. -

′

^ ･

○産業団地としての機能は誰が責任を持つのか
■ -

′ ‐

. -

-

′ 、
;

,
.

. -

′

′ も
･
′

′

･ ･ 、
.

･

･
′ -

･ 一
･

. -
′

、

.

. -

-

、

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一- - - - - - - -
,

.

･

、‘. -

- -

、.
-

. - -

、

■- - - - - - - - - - - -‐- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一一一- -

弍′
、 -

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
･

- - - -

.
.

･

一 般 質 問 通 告 書
( 一 括 ･初回一括 ･ヒ間- 答l)

所沢市議会議長 荻野 泰男 様

平成30年 9月 6日

第6次所沢市総合計画特別委員会

所沢市議会議員 福 原 浩 昭

所沢市議会会議規則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) 答 弁 者

○学校給食施策

○選挙執行施策

○地域包括ケア施策

○健幸長寿のマチ施策

○その他

① 小中学校の児童生徒を大切にするための

○ 市 長

○ 副市長

教育長

○

上下水道
事業
管理者

○ 担当部長

監査委員

選挙管理
○ 委員会

委員長

農業委員会
会長

公平委員会
委員長

教員 ･保護者の負担軽減と公会計化について

① 期日前投票の民間施設利用について
･

①ACP (これからの治療 ･ケアに関する話し合

い) の普及推進について

② 地域包括ケア推進課の創設について

①仮称 ｢トコろん朝ごはん条例｣ 制定について

② ｢トコろん健幸弁当｣ の販売促進について
･

-

、
-

-

ー

･

-

･

-

-

一 般 質 問 通 告 書 平成 3 0 年 9月 6 日

( 一 括 ･初回一括 ･ヒ問一答I) 建設環境常任委員会

第6次所沢市総合計画特別委員会
所沢市議会議長 荻 野 泰 男 様

所沢市議会議員 荒 川 広

所沢市議会会議規則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目
- 要 旨 (具体的に記入) 答 弁 者

災害対策
‘

‘

市内建設産業振興

と｣ '

子育て支援

区画整理 /

r

ご･

'

＼ゞ

その他 {

○災害想定に見合った分かりやすい

0 市 長

○ 副市長

○ 教育長 ･

、
-

上下水道
○ 事業

管理者

○･担当部長

/

、
ノ

監査委員

選挙管理
委員会
委員長

農業委員会
･ 会長

公平委員会
-委員長

ハザードマップの作成を

- - - - -
÷

- - - - - - - - - -
-
-｣

二
-‐- - - - -

!
- - - - - - - -… …‐÷

①ところざわサクラタウン建築工事

における市内業者の参入は

②住宅リフォーム資金補助における予算増額と

対象業者を市内に本店を置く事業者に限る事

③自治体による労働環境の実態把握を
.- - - - - - - -一一一- - - - - - - - - - - - .- - -‐- - - - - - - - - . -

①認可保育園の増設で待機児解消を

②国保税の子どもの均等割の減免実施を
- - - -

○上安松 ･下安松西地区の進捗状況と

北秋津地区幹線道路との接続は
. - - 【 - -

、 ← -
- -

-

、 .
- ′ -

ぐ
、

、‘ 、

一

,.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- 、
- - - -

- -

-
′

- -- - 一

･
ノ-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一

- - ‐ -
･

- - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - ｣ - - ｢ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - ,【- - - - - - - - - - - --- ｢ -‐- - - - - - - - - - -

｣、 ′

- - - - - -一一一- - - -【一一- - - -一一一一- - - - - - - - - -一- - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一- - - - - - - - - - - -

-- - - ,一一一一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一- - - -【- - - -

′
, i 、

＼

-- - - - -′- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一- - - - - -!-
′

′